SegundaFeira, 06 de Novembro de 2023  Edição nº 1223

SegundaFeira

06 de Novembro de 2023

Edição nº 1223

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont. 101 - Fone: (77)3646-1067 - CEP:47.590-000
Inscrição no CNPJ; 13.798.384/0001-81

E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br.

■

A-

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE

PREÇO TOMADA DE PREÇO N° 03/2023

A CPL, designada através da Portaria n° 01/2023 de 03/01/2023, torna público

interessados na Licitação Tomada de Preços n° 003/2023, que realizará no dia 09 de
novembro de 2023 ás 09h e OOmin, na sede da Prefeitura Municipal de Ipupiara, Sala

da Comissão de Licitação, situada Praça Santos Dumont, n 101. centro, a sessão de

abertura dos Envelopes de Proposta de Preço dando prosseguimento ao certame da

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO n° 003/2023, tipo Menor Preço Global,

cujo objeto é a contratação de empresa para execução da pavimentação em bloco de
concreto Intertravado com drenagem superficial em ruas da sede município de
Ipupiara - Ba. conforme Projeto Executivo.

Ipupiara - Bahia, em 06 de novembro de 2023.

aos

v.t r

ilii
i

»l
4

DO ruTUMO »

SegundaFeira

06 de Novembro de 2023

Edição nº 1223

ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

             Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000

 Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

 E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br.

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 06/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 06/2023

O Município de Ipupiara, Estado do Bahia com fundamento na Lei Federal nº

8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie, comunica que está REVOGADA a licitação
conforme as seguintes especificações:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA E
AMPLIAÇÃO DA ESC. MUNIC. CEL. ARTUR RIBEIRO, SITUADO NA SEDE,
NESTE MUNICÍPIO, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

Para respeitar os princípios da razoabilidade, da eficiência, da ampla competitividade,
da economicidade, e da seleção da proposta mais vantajosa para a administração,
COMUNICAMOS A REVOGAÇÃO DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

EM VIRTUDES DE ALTERAÇÕES E ADEQUAÇÕES NECESSARIAS AO EDITAL,
FICA REVOGADA O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

SERÁ DEFINIDA UMA NOVA DATA DE ABERTURA, QUE SERÁ DIVULGADA NO
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO, NO SITE
https://portalgov.srv.br/diariooficial/prefeitura-ipupiara.

DATA DE ABERTURA: A SER DEFININIDA

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 481.144,90 (quatrocentos e oitenta e um mil cento e
quarenta e quatro reais e noventa centavos).

INFORMAÇÕES: O AVISO esta disponível no site
https://portalgov.srv.br/diariooficial/prefeitura-ipupiara, também no MURAL na sede da
Prefeitura Municipal de Ipupiara, sito à Praça Santos Dumont, nº 101 – Centro, em
Ipupiara – Bahia.

Ipupiara - Bahia, 06 de novembro de 2023.

ASCIR LEITE SANTOS
Prefeito Municipal

ASCIR LEITE
SANTOS:4715
7941520

Assinado de forma
digital por ASCIR LEITE
SANTOS:47157941520
Dados: 2023.11.06
16:04:45 -03'00'

		2023-11-06T18:12:14-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO